（様式第２号）

年  月  日

和泉市長 あて

報告者 住所

氏名

（報告者が自署しない場合又は法人等である場合は、記名押印をしてください。）

水道施設等工事報告書

（開発者施行）

今般、和泉市給水区域内において下記のとおり、開発行為等を行うことにあたり関係

図面及び必要書類を添えて水道施設等工事の報告をいたします。

開発区域等の位置

用途  戸数

指定業者名  指定番号

※添付書類

 １．位置図

 ２．開発区域等の平面図（申請地を赤線で囲む）

 ３．給水計画図

 ４．その他必要な書類